
Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 1 - 2015 - 2014 – 6 - 7 let - starší přípravka

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Dobiášová Veronika 2015 TJ Frenštát pod Radhoštěm Mazochová, Kabuďová Zapsat 3
1

9.45
1

10 0 12.45
1

3
1

9.45
1

12.45 1

2 Moravcová Michaela 2015 TJ Frenštát pod Radhoštěm Mazochová, Kabuďová Zapsat 3
1

9.4
2

10 0 12.4
2

3
1

9.4
2

12.4 2

3 Mareček Chewings Ella Jane 2014 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3
1

9.35
3

10 0 12.35
3

3
1

9.35
3

12.35 3

4 Michálková Lilien 2014 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3
1

9.3
5

10 0 12.3
4

3
1

9.3
5

12.3 4

5 Andrejová Tatiana 2014 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 3
1

9.25
7

10 0 12.25
5

3
1

9.25
7

12.25 5

6 Dobiášová Viktorie 2015 TJ Frenštát pod Radhoštěm Mazochová, Kabuďová Zapsat 3
1

9.35
3

10 0.3 12.05
6

3
1

9.35
3

12.05 6

7 Drndová Ema 2015 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3
1

9.05
9

10 0 12.05
6

3
1

9.05
9

12.05 6

8 Čičilová Kristína 2014 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 3
1

9
10

10 0 12
8

3
1

9
10

12 8

9 Hesková Katarína 2014 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3
1

9
10

10 0 12
8

3
1

9
10

12 8

10 Duľová Simona 2014 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 3
1

8.8
13

10 0 11.8
10

3
1

8.8
13

11.8 10

11 Radová Natálie 2014 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3
1

8.75
15

10 0 11.75
11

3
1

8.75
15

11.75 11

12 Rokyčáková Terézie 2015 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3
1

8.65
17

10 0 11.65
12

3
1

8.65
17

11.65 12

13 Heglasíková Miroslava 2015 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3
1

8.55
21

10 0 11.55
13

3
1

8.55
21

11.55 13



# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

14 Krhovjaková Sofie 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3
1

8.5
22

10 0 11.5
14

3
1

8.5
22

11.5 14

15 Somolová Klára 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3
1

8.5
22

10 0 11.5
14

3
1

8.5
22

11.5 14

16 Vašková Natália 2015 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3
1

8.5
22

10 0 11.5
14

3
1

8.5
22

11.5 14

17 Tomaľa Klára 2014 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 3
1

8.65
17

10 0.3 11.35
17

3
1

8.65
17

11.35 17

18 Lukašíková Zuzana 2014 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3
1

8.3
27

10 0 11.3
18

3
1

8.3
27

11.3 18

19 Oplerová Eliška 2015 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 3
1

8.05
30

10 0 11.05
19

3
1

8.05
30

11.05 19

20 Hudáková Anna 2014 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 3
1

8
31

10 0 11
20

3
1

8
31

11 20

21 Nováková Nela 2015 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 3
1

8.35
26

10 0.5 10.85
21

3
1

8.35
26

10.85 21

22 Dohnálková Nikol 2014 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 2.5
24

9.3
5

10 1 10.8
22

2.5
24

9.3
5

10.8 22

23 Vojtková Mia 2014 GK Karviná kolektiv Zapsat 2.5
24

9.2
8

10 1 10.7
23

2.5
24

9.2
8

10.7 23

24 Craine Lianna 2015 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3
1

7.85
33

10 0.3 10.55
24

3
1

7.85
33

10.55 24

25 Pechalová Bára 2014 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.5
24

8.4
25

10 0.5 10.4
25

2.5
24

8.4
25

10.4 25

26 Šmahajčíková Zara 2015 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.5
24

8.8
13

10 1 10.3
26

2.5
24

8.8
13

10.3 26

27 Kutnárová Sofia 2014 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.5
24

8.7
16

10 1 10.2
27

2.5
24

8.7
16

10.2 27



# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

28 Maľáková Olívia 2015 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 2.5
24

8.6
19

10 1 10.1
28

2.5
24

8.6
19

10.1 28

29 Krhovjaková Natálie 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.5
24

8.56
20

10 1 10.06
29

2.5
24

8.56
20

10.06 29

30 Heinzová Klára 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3
1

7.05
38

10 0 10.05
30

3
1

7.05
38

10.05 30

31 Pitková Zuzana 2015 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 2.5
24

8.15
28

10 1 9.65
31

2.5
24

8.15
28

9.65 31

32 Muchová Eliška 2015 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.5
24

8.1
29

10 1 9.6
32

2.5
24

8.1
29

9.6 32

33 Nováková Anna 2015 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 2.5
24

7.9
32

10 1 9.4
33

2.5
24

7.9
32

9.4 33

34 Smolková Nelli 2015 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2.5
24

7.65
34

10 1 9.15
34

2.5
24

7.65
34

9.15 34

35 Chromková Terézie 2015 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 2.5
24

7.5
35

10 1.5 8.5
35

2.5
24

7.5
35

8.5 35

36 Přečková Sofie 2015 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 2.5
24

6.7
39

10 1 8.2
36

2.5
24

6.7
39

8.2 36

37 Volková Viktorie 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 1.5
39

9
10

10 3 7.5
37

1.5
39

9
10

7.5 37

38 Konvičná Pavlína 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2
37

7.2
36

10 2 7.2
38

2
37

7.2
36

7.2 38

39 Banášová Anna 2015 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2
37

7.1
37

10 2 7.1
39

2
37

7.1
37

7.1 39



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 2 - 2013 – 8 let - nejmladší žákyně “ A “

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Kahánková Natálie 2013 GK Karviná kolektiv Zapsat 3.3
1

8.65
1

10 0 11.95
1

3.3
1

8.65
1

11.95 1

2 Ronceac Nelly 2013 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3.3
1

8.65
1

10 0.3 11.65
2

3.3
1

8.65
1

11.65 2

3 Matysková Šarlota 2013 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 3.3
1

8.2
6

10 0 11.5
3

3.3
1

8.2
6

11.5 3

4 Kubínková Liana 2013 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3.3
1

8.45
5

10 0.3 11.45
4

3.3
1

8.45
5

11.45 4

5 Dosoudilová Eliška 2013 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.8
6

8.6
3

10 0 11.4
5

2.8
6

8.6
3

11.4 5

6 Husaříková Darina 2013 GK Hulín Diblíková, Kuželová Zapsat 2.8
6

8.51
4

10 0 11.31
6

2.8
6

8.51
4

11.31 6

7 Bogocz Agata 2013 GK Karviná Kolektiv Zapsat 3.3
1

8
8

10 0 11.3
7

3.3
1

8
8

11.3 7

8 Janíková Kristína 2013 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 2.7
10

8.2
6

10 0 10.9
8

2.7
10

8.2
6

10.9 8

9 Hrachovcová Liliana 2013 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
6

7.95
9

10 0 10.75
9

2.8
6

7.95
9

10.75 9

10 Švecová Natálie 2013 GK Hulín Diblíková, Kuželová Zapsat 2.8
6

7.95
9

10 0 10.75
9

2.8
6

7.95
9

10.75 9

11 Horáková Natálie 2013 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 1.5
11

7.6
11

10 4 5.1
11

1.5
11

7.6
11

5.1 11



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 3 - 2012 – 9 let - nejmladší žákyně “ B “

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Hrachová Vanesa 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm Mazochová, Miková Zapsat 3.3
2

9.5
1

10 0 12.8
1

3.3
2

9.5
1

12.8 1

2 Hrachová Laura 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm Mazochová, Miková Zapsat 3.3
2

9.25
2

10 0 12.55
2

3.3
2

9.25
2

12.55 2

3 Orkáčová Elen 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm Mazochová, Miková Zapsat 3.3
2

9.2
3

10 0 12.5
3

3.3
2

9.2
3

12.5 3

4 Podstawková Anna 2012 GK Karviná kolektiv Zapsat 3.3
2

8.8
4

10 0 12.1
4

3.3
2

8.8
4

12.1 4

5 Lutonská Zuzana 2012 GK Hulín Bílek, Daňková Zapsat 3.4
1

8.65
6

10 0 12.05
5

3.4
1

8.65
6

12.05 5

6 Smolka Dulce Kateřina 2012 GK Hulín Bílek, Daňková Zapsat 3.3
2

8.6
7

10 0.3 11.6
6

3.3
2

8.6
7

11.6 6

7 Vránová Valérie 2012 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3.3
2

8.25
10

10 0 11.55
7

3.3
2

8.25
10

11.55 7

8 Kouřilová Michaela 2012 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.7
12

8.8
4

10 0 11.5
8

2.7
12

8.8
4

11.5 8

9 Nedbalová Barbora 2012 GK Hulín Diblíková, Kuželová Zapsat 2.8
10

8.45
9

10 0 11.25
9

2.8
10

8.45
9

11.25 9

10 Svobodová Vanda 2012 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 3.3
2

8.11
11

10 0.3 11.11
10

3.3
2

8.11
11

11.11 10

11 Lipiaková Karin 2012 ŠK Dúha Belicajová Zapsat 3.3
2

7.8
13

10 0 11.1
11

3.3
2

7.8
13

11.1 11

12 Slimáčková Anna 2012 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.7
12

7.9
12

10 0.3 10.3
12

2.7
12

7.9
12

10.3 12

13 Ďurčanská Vanesa 2012 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.8
10

6.1
14

10 0 8.9
13

2.8
10

6.1
14

8.9 13



# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

14 Šťastná Mariana 2012 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 1.5
14

8.55
8

10 4 6.05
14

1.5
14

8.55
8

6.05 14



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 4 - 2011 – 10 let - mladší žákyně “ A “

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Vítková Lívia 2011 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3.4
1

8.05
2

10 0 11.45
1

3.4
1

8.05
2

11.45 1

2 Diblíková Denisa 2011 GK Hulín Bílek, Daňková Zapsat 3
3

8.2
1

10 0 11.2
2

3
3

8.2
1

11.2 2

3 Kuzan Denisa 2011 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
6

7.8
4

10 0 10.6
3

2.8
6

7.8
4

10.6 3

4 Šmidová Linda 2011 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3.3
2

7.2
7

10 0 10.5
4

3.3
2

7.2
7

10.5 4

5 Hesková Mária 2011 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.8
6

7.45
5

10 0 10.25
5

2.8
6

7.45
5

10.25 5

6 Furstová Anna 2011 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.9
5

7.3
6

10 0 10.2
6

2.9
5

7.3
6

10.2 6

7 Mrákotová Lucie 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2.8
6

6.7
10

10 0 9.5
7

2.8
6

6.7
10

9.5 7

8 Hulová Adéla 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2.3
11

7.1
8

10 0 9.4
8

2.3
11

7.1
8

9.4 8

9 Šromková Natália 2011 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.7
9

6.6
11

10 0 9.3
9

2.7
9

6.6
11

9.3 9

10 Chabroňová Melisa 2011 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.2
12

6.45
12

10 0 8.65
10

2.2
12

6.45
12

8.65 10

11 Bobríková Gabriela 2011 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 2.7
9

5.85
13

10 0 8.55
11

2.7
9

5.85
13

8.55 11

12 Matalová Barbora 2011 GK Hulín Diblíková, Kuželová Zapsat 1.7
13

6.8
9

10 0 8.5
12

1.7
13

6.8
9

8.5 12

13 Marčanová Amy 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 3
3

5.2
14

10 0 8.2
13

3
3

5.2
14

8.2 13



# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

14 Urbanová Natali 2011 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 1.6
14

8.05
2

10 2 7.65
14

1.6
14

8.05
2

7.65 14



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 5 - 2010 – 11 let - mladší žákyně “ B “

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Horáčková Anna 2010 GK Hulín Bílek, Daňková Zapsat 3.5
1

8.3
1

10 0 11.8
1

3.5
1

8.3
1

11.8 1

2 Hlaváčová Aneta 2010 GK Hulín Bílek, Daňková Zapsat 3
6

8.2
2

10 0 11.2
2

3
6

8.2
2

11.2 2

3 Sokolová Tereza 2010 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 3.2
2

7.95
5

10 0 11.15
3

3.2
2

7.95
5

11.15 3

4 Šramková Natálie 2010 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.9
7

8.2
2

10 0 11.1
4

2.9
7

8.2
2

11.1 4

5 Staňková Hana 2010 GK Hulín Diblíková, Kuželová Zapsat 2.9
7

8.1
4

10 0 11
5

2.9
7

8.1
4

11 5

6 Štěpánková Sára 2010 SVČ Včelín Bystřice p. H. Martina Sedlářová Zapsat 2.9
7

7.95
5

10 0 10.85
6

2.9
7

7.95
5

10.85 6

7 Trnková Sofia 2010 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
2

7.5
9

10 0 10.7
7

3.2
2

7.5
9

10.7 7

8 Ďurčíková Karin 2010 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
2

7.4
10

10 0 10.6
8

3.2
2

7.4
10

10.6 8

9 Adamcová Sofia 2010 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
2

7.3
11

10 0 10.5
9

3.2
2

7.3
11

10.5 9

10 Ondruchová Amélie 2010 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.3
11

7.95
5

10 0 10.25
10

2.3
11

7.95
5

10.25 10

11 Kutílková Ela 2010 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.3
11

7.7
8

10 0 10
11

2.3
11

7.7
8

10 11

12 Hasalíková Ema 2010 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.3
11

7.25
12

10 0 9.55
12

2.3
11

7.25
12

9.55 12

13 Belková Viktória 2010 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.7
10

6.6
13

10 0 9.3
13

2.7
10

6.6
13

9.3 13



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 6 - 2009 –12 let - mladší žákyně “ B “

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Ivánková Elen 2009 GK Hulín Bílek, Daňková Zapsat 2.9
5

9.05
1

10 0 11.95
1

2.9
5

9.05
1

11.95 1

2 Tomalová Ema 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ing. Ďurčanský Ľuboš Zapsat 3.2
1

8.3
2

10 0 11.5
2

3.2
1

8.3
2

11.5 2

3 Šteinigerová Nela 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
1

8.15
3

10 0 11.35
3

3.2
1

8.15
3

11.35 3

4 Ďurčanská Barbora 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
1

7.9
7

10 0 11.1
4

3.2
1

7.9
7

11.1 4

5 Grajciarová Karin 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
1

7.8
8

10 0 11
5

3.2
1

7.8
8

11 5

6 Juríková Gabriela 2009 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
6

8.15
3

10 0 10.95
6

2.8
6

8.15
3

10.95 6

7 Ševčíková Natália 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.8
6

8.1
5

10 0 10.9
7

2.8
6

8.1
5

10.9 7

8 Ludvíková Daniela 2009 GK Hulín Diblíková, Kuželová Zapsat 2.8
6

8.05
6

10 0 10.85
8

2.8
6

8.05
6

10.85 8

9 Jurgová Nina 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.7
10

7.7
9

10 0 10.4
9

2.7
10

7.7
9

10.4 9

10 Bartošková Marcela 2009 SVČ Včelín Bystřice p. H. Martina Sedlářová Zapsat 2.8
6

7.55
10

10 0 10.35
10

2.8
6

7.55
10

10.35 10

11 Maľáková Ema 2009 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 2.3
11

7.4
11

10 0 9.7
11

2.3
11

7.4
11

9.7 11

12 Mocková Denisa 2009 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.3
11

6.85
13

10 0 9.15
12

2.3
11

6.85
13

9.15 12

13 Nováková Veronika 2009 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.2
13

6.9
12

10 0 9.1
13

2.2
13

6.9
12

9.1 13



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 7 - 2008 - 2007 – 13 a 14 let - starší žákyně

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Šupčíková Klára 2008 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.3
3

8.7
1

10 0 12
1

3.3
3

8.7
1

12 1

2 Radová Michaela 2008 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ing. Ľuboš Ďurčanský Zapsat 3.3
3

8.45
2

10 0 11.75
2

3.3
3

8.45
2

11.75 2

3 Urbančíková Tereza 2008 GK Karviná Kolektiv Zapsat 3.4
1

7.8
4

10 0 11.2
3

3.4
1

7.8
4

11.2 3

4 Martínková Kristýna 2008 GK Karviná Kolektiv Zapsat 3.4
1

7.55
5

10 0 10.95
4

3.4
1

7.55
5

10.95 4

5 Bulejová Nikola 2007 ZŠ Gymnastika Kelčov Ing. Ďurčanský Ľuboš Zapsat 3.3
3

7.35
6

10 0 10.65
5

3.3
3

7.35
6

10.65 5

6 Pazderová Veronika 2007 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 2.2
8

8.2
3

10 0 10.4
6

2.2
8

8.2
3

10.4 6

7 Bialončíková Natália 2008 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 2.3
7

7
7

10 0 9.3
7

2.3
7

7
7

9.3 7

8 Brejková Soňa 2008 GY-TA Poprad - ŠKŠG kolektiv Zapsat 2.4
6

5.85
8

10 0 8.25
8

2.4
6

5.85
8

8.25 8



Rožnovská prostná 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie 8 - 2006 - 2005 - 2004 – 15, 16 a 17 let

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Sedlářová Nikola 2006 SVČ Včelín Bystřice p. H. Sedlářová Zapsat 3.4
1

8.75
1

10 0 12.15
1

3.4
1

8.75
1

12.15 1

2 Kuncová Vendula 2006 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3.3
2

7.95
2

10 0 11.25
2

3.3
2

7.95
2

11.25 2

3 Bolfová Linda 2006 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
3

7.6
3

10 0 10.4
3

2.8
3

7.6
3

10.4 3

4 Juriková Kateřina 2006 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
3

7.4
4

10 0 10.2
4

2.8
3

7.4
4

10.2 4



Rožnovská prostná - hudba 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie B1 - 2011 a mladší

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Lišková Lucie 2012 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 3.5
1

7.67
1

10 0 11.17
1

3.5
1

7.67
1

11.17 1

2 Mrákotová Lucie 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 3.3
4

6.9
2

10 0 10.2
2

3.3
4

6.9
2

10.2 2

3 Vránová Valérie 2012 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3.3
4

6.87
4

10 0 10.17
3

3.3
4

6.87
4

10.17 3

4 Brandýsová Nikola 2012 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 3.4
2

6.67
5

10 0 10.07
4

3.4
2

6.67
5

10.07 4

5 Vítková Lívia 2011 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 2.8
9

6.9
2

10 0 9.7
5

2.8
9

6.9
2

9.7 5

6 Hulová Adéla 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 3.4
2

6.5
7

10 0.3 9.6
6

3.4
2

6.5
7

9.6 6

7 Šromková Natália 2011 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.3
4

6.2
15

10 0 9.5
7

3.3
4

6.2
15

9.5 7

8 Šťastná Mariana 2012 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2.8
9

6.64
6

10 0 9.44
8

2.8
9

6.64
6

9.44 8

9 Marčanová Amy 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2.9
7

6.44
10

10 0 9.34
9

2.9
7

6.44
10

9.34 9

10 Šmidová Linda 2011 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 2.8
9

6.5
7

10 0 9.3
10

2.8
9

6.5
7

9.3 10

11 Řeháčková Isabela 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Petra Vodičková Zapsat 2.9
7

6.37
13

10 0 9.27
11

2.9
7

6.37
13

9.27 11

12 Urbanová Natali 2011 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.7
14

6.47
9

10 0 9.17
12

2.7
14

6.47
9

9.17 12

13 Kubicová Adéla 2011 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2.8
9

6.27
14

10 0 9.07
13

2.8
9

6.27
14

9.07 13



# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

14 Ronceac Nelly 2013 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 2.8
9

6.44
10

10 0.5 8.74
14

2.8
9

6.44
10

8.74 14

15 Sedláčková Natálie 2012 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Petra Vodičková Zapsat 2.5
15

6.44
10

10 4.5 4.44
15

2.5
15

6.44
10

4.44 15

16 Tichá Markéta 2013 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Lenka Orlová Zapsat 2
16

6.14
16

10 4.5 3.64
16

2
16

6.14
16

3.64 16



Rožnovská prostná - hudba 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie B2 - 2010 - 2009

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Juríková Gabriela 2009 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
5

8.55
1

10 0 11.35
1

2.8
5

8.55
1

11.35 1

2 Adamcová Sofia 2010 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.2
1

7.2
6

10 0 10.4
2

3.2
1

7.2
6

10.4 2

3 Olejková Anna 2009 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Petra Vodičková Zapsat 3
3

7.35
3

10 0 10.35
3

3
3

7.35
3

10.35 3

4 Hasalíková Ema 2010 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3.2
1

6.95
7

10 0 10.15
4

3.2
1

6.95
7

10.15 4

5 Trnková Sofia 2010 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.8
5

7.3
4

10 0 10.1
5

2.8
5

7.3
4

10.1 5

6 Řeháčková Valentýna 2009 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Petra Vodičková Zapsat 3
3

7.25
5

10 0.3 9.95
6

3
3

7.25
5

9.95 6

7 Grajciarová Karin 2009 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 2.2
8

7.6
2

10 0 9.8
7

2.2
8

7.6
2

9.8 7

8 Ondruchová Amélie 2010 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.7
7

6.8
8

10 0 9.5
8

2.7
7

6.8
8

9.5 8



Rožnovská prostná - hudba 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie B3 - 2008 - 2007

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Michálková Leonie 2007 TJ Sokol Skalica Michálková Zapsat 3.5
1

8.3
1

10 0 11.8
1

3.5
1

8.3
1

11.8 1

2 Martínková Kristýna 2008 GK Karviná Kolektiv Zapsat 3.5
1

7.54
2

10 0 11.04
2

3.5
1

7.54
2

11.04 2

3 Bulejová Nikola 2007 ZŠ Gymnastika Kelčov Ing. Ďurčanský Ľuboš Zapsat 3.3
7

7.07
3

10 0 10.37
3

3.3
7

7.07
3

10.37 3

4 Urbančíková Tereza 2008 GK Karviná Kolektiv Zapsat 3.4
5

6.94
5

10 0 10.34
4

3.4
5

6.94
5

10.34 4

5 Hoferková Nela 2007 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Petra Vodičková Zapsat 3.5
1

6.74
6

10 0 10.24
5

3.5
1

6.74
6

10.24 5

6 Zmydlochová Vendulka 2008 Školní SK AŠSK při SPgŠ a SZŠ Krnov Petra Vodičková Zapsat 3.5
1

6.7
7

10 0 10.2
6

3.5
1

6.7
7

10.2 6

7 Šupčíková Klára 2008 ZŠ Gymnastika Kelčov Ďurčanský Zapsat 3.3
7

7
4

10 0.3 10
7

3.3
7

7
4

10 7

8 Zboňáková Gabriela 2007 ŠK Dúha Belicajová Zapsat 3.3
7

6.27
8

10 0 9.57
8

3.3
7

6.27
8

9.57 8

9 Madleňáková Sasha 2008 ŠK Dúha Belicajová Zapsat 3.4
5

5.94
9

10 0 9.34
9

3.4
5

5.94
9

9.34 9

10 Mokšáková Barbora 2008 ŠK Dúha Belicajová Zapsat 3.3
7

5.8
10

10 0 9.1
10

3.3
7

5.8
10

9.1 10



Rožnovská prostná - hudba 07. 11. 2021Výsledková listina
Kategorie B4 - 2006 a starší

# Příjmení Jméno Ročník Oddíl Trenér

D E VZ NS CEL D E Celkem Pořadí

1 Nejdeková Natálie 2004 GK Vítkovice Kaczorová Zapsat 3.2
1

8.85
1

10 0 12.05
1

3.2
1

8.85
1

12.05 1

2 Kuncová Vendula 2006 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
3

8.45
2

10 0 11.25
2

2.8
3

8.45
2

11.25 2

3 Bolfová Linda 2006 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 3.2
1

7.95
3

10 0 11.15
3

3.2
1

7.95
3

11.15 3

4 Juriková Kateřina 2006 Gym. spec. prostná / ZŠ 5. květen R.p.R. Ďurčanský Zapsat 2.8
3

7.65
4

10 0 10.45
4

2.8
3

7.65
4

10.45 4


